2024 年 12 月２日

各 位
会社名 株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所
代表者名 代表取締役社長     日高 有一

（コード番号:４５７６)

問合せ先 取締役        松原 さや子

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

創業 25 周年記念特別株主優待実施に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 18 日公表「緑内障治療剤「H-1337」の米国後期第Ⅱ相臨床試験に関す

るトップラインデータ結果のお知らせ」のとおり、緑内障治療剤「H-1337」の米国後期第Ⅱ相

臨床試験において良好な結果が得られたため、本日、創業 25 周年記念特別株主優待を実施する

ことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施の理由

当社は 2024 年をもちまして、創業 25 周年を迎えることができました。これはひとえに株主

の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援の賜物でございます。つきましては、当社株

式への投資の魅力を向上させ、より多くの皆様に当社株式を保有していただくことを目的とし

て、創業 25 周年記念特別株主優待を実施することといたしました。

２．記念株主優待の概要

（１）対象となる株主様

  2024 年 12 月 31 日現在の当社株主名簿の記載又は記録された株主様のうち、当社株式 100

株（１単元）以上保有の株主様を対象といたします。

（２）記念株主優待の内容

対象となる株主様に対して、お一人様一律 QUO カード 500 円分を贈呈いたします。

（３）贈呈の時期

  2025 年３月中の定時株主総会関係書類に同封して発送することを予定しております。

３．その他

 創業 25 周年記念特別株主優待は、今回のみとなりますが、今後の株主優待につきましては、

企業価値及び株式価値向上策を総合的に勘案して検討していく方針です。

また、当社は株主総会における議決権行使促進の取り組みとして、議決権を有効に行使いた

だきました株主の皆様に、QUO カード 500 円分を進呈しております。こちらは、引き続き継続

する予定です。

以 上